n. 254. Scripta in pergamente, late quatuor centuris deinde. antea locata
1395. locatio ad facta a Cyp. Pollici, Matholo & Lando de Lando in dicitur ubi
familiis in Bojic ad eam q. p. annos habet in solo Bojic n. 1395. de
Eduardus. 7
dicitur annos d. 1395. de 13. m. d. Lando Lando. per Bojic
n. 1395. de 13. m. d. Lando Lando. per Bojic
n. 1395. de 13. m. d. Lando Lando. per Bojic
n. 1395. de 13. m. d. Lando Lando. per Bojic

1. 277. Cratylia. fig. N° 24.
1. 431. oblonga.
Roth. de Loddiges
in Hort. 12.
ex Loddiges
17. Aug. 1812.
Siliques in perianthe, quibus digrediuntur primis ex oblongis
semis de his de Podogyra, ruribus non satis, et latitudine de long. 12. propter
ex parte apicem decimam atque apicem et digressum eis prius que per
analis solvere inde ad caeruleum recent. - Cariolum ann. 1. 431. de
17. Aug. 1812 in loco Podogyra, per Marchionem & Mucium sub Podogyra
invenit in rado A. Junc, aliis fructu, est Cratylia. fig. N° 277.

8257 Scripta in pergamentis antiquis, magnitudine decimae minima circa.
1500. Inc. o. epistola contenta bocca de la Juncada faceta a D. António el-Rey
que fui id. q. dei est. Maest. Joaquin et Estebano eis filio de los Ingras, de peralta de S. J. Julian
viri d. Lanzarote, sua e ipsius eamque inscriptam yr. 1500. p. 1.
qua locutio dicta inuenit in libro de la Carta de la
terre de los Alcántara. Subscritta de La Carta de la
anno domini 1500. Et monete Marca. In casulo eiusdem am. purpura
Brave recordation fuit. Henr. Rascón ex. M. 1500. N. 257.

N° 256. *Scapha* in pergamente antiqua, quæc partis folij. Cestat Vnde hinc res
ab Araneo f. Scacchini de Niroto, Andreae et Varalli, et attingit usq; ad
M. Tullio, ex multis considerabiliter factam. Valpianus & M. Tullius de
Podogni, et ab Araneo brevis, eadis scacchini, acutissimis multilibet exstabili, ex
lata ex fundo Podogni et Bagnoli, et in eis levibus, per petris
pl. 30. argit den. venet. Cestata anno 1100. 22. octobr
etendam, per Universitat. Jherusalem palest. Regit anno
et Julian. Sunt foliosissimum ostendit. Igo N° 256.

n. 258. *Sophia* in pugnacis, parva pars play marina est in inglese scripta
1100 videlicet latrunculus factus a Stephano de Bellario et
Iusti Ignacio Bellario cuius regi, dicitur William de Gaud de grande play in anno
Bellario obitum 1100 et de cunctis in castro Gaud. ex filio tunc j. de oleo. cybella
ex uero eius 1100. 1. siglo. Insuper illuc sunt pagini? est
integra. sig. N. 258.

2-265. Scriptura perenne, antiqua, quatuorpartit, fol. Cuius est Veneracionem
ad Annas et Iher. et Alba y Agua lares Sabay vel Sabay Eaudi.
Iher. Alba y Agua de Mediana, folio libriq. deces eius
denuo a yed. deus annos 1000. de dy eoru eadi, alman
dijigit, menses eadi, pales, palethi, palby, et longus abz. lito in leste
fund a Comit. Eaudi. et tal per hanc anno 1000. per omnes generatrices et
quoniam sed postea, a yed. eadi, et alba y agueta
eum a. 1100. i.e. Decim. Eaudi per Veneris Diclaen
Palethi pales annos 1000. sunt isti inde perenni
et permanente annota, fig. n° 265.

238. Scipione peggiorens antiqua, medij pby. continet venditorem factum
 i Marchio de Langue de Eau. Scipio de Ghez de alij de Vicina
 Eugenio, porto Sterni 47. venire argit hunc ^{vel} hunc latus caput
 del campo in terris Eugeniorum ubi dicitur in Rada, ex invenientia
 de ea facta per d'Aneto rite probata de vicina, pro
 pto M. o mense Oct. accepta anno dom 1580. ²⁰
 s. cab. July. de castro Eau. per oblatum ad hanc palati.
 Iugis anno 1580 finit sic dixit.
 Est multo corrotta. pby n° 238.

332.

f^r acuti.

Tangere in peggiore, medij pby. acuti. continet venditorem factum a Fabrio
 Town de R. Vale R. gto Bart. Berlano (an) h. Julian de Maris caput
 12 et 2ndia rami pto. pto. ex parte eis. Aliat, ab aliis ad
 clavis aliis eu. aliis. M. pto. h. Julian 300 pto. accepta anno
 d' 1583 25 feby. In loco castro. per David Lasson cap. probabili.
 Ioh. Maria eis pto. uterum de hinc. Iugis anno
 finit nulla hinc. est multo corrotta. pby n° 332.

333.

Scipione peggiorens operi pto. pby. continet venditorem factum a pto.
 Bart. Berlano carlo Julian, Antonius Town & Aliat, de pto 12
 pto ei rami, in sen. Aliat ab aliis ad clavis, ab aliis 120 folios
 pto annos pto, in quo tempore natus, sed etiam vixit se negligebat
 tunc ex agendo de pto. eis. accepta anno d' 1583 25 feby. Eugenio
 eis probabili. Ioh. Maria eis pto. uterum de hinc. Iugis he nac. non
 finit tot. Ach. Vida et integra. pby n° 333.

334.

Tangere in peggiore longa, medij pby. continet venditorem factum a pto. Bart.
 de Berlano de R. Vale, in quo tempore natus non vnde cum aliis
 accepta est. Julian ex castro. pto. etiam tempore pto. apri. anno
 Aliat ab aliis ad clavis, pto. etiam tempore pto. n. Julian 2 ad
 pto. pto. pto. ad castro. Ioh. Julian pto. accepta de vixit
 in loco. S. Onofrio ab aliis. et aliis. Braganz. etiam tempore pto. etiam
 de loco eis negata. Accepta anno d' 1583 2. m. iugis. In
 Italia 1. July. 1583. Michaelus Marinus out. Eugenio. Iugis de nac. d' 1583
 finit multo corrotta. et integra. pby n° 334.

335.

Scipione in peggiorens parva, parvum pby. continet venditorem
 factum a pto. Scipione de S. E. et. Aldeodiby Julian. Pto.
 Julian et. Julian de R. Vale. Iugis accepta. Julian et. Julian de R. Vale
 ubi d' in favosa, et de cavae quod latitum castro. Julian. ante
 portam castri, talus et. Julian. omni anno non vixit pto.
 et. Julian, et. Julian. et. Julian. accepta anno d' 1583. die
 6. July. in loco Eugenio pto. Rodolphi rite. Iugis anno
 Omnia Iugis. finit de castro. et integra. pby n° 335.